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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 2 100 zł

Oferta wynajmu bardzo ładnego, nowoczesnego 2-pokojowego 2-poziomowego mieszkania z 2 balkonami
usytuowanego na 3 piętrze 3-piętrowego niskiego budynku apartamentowego z windą z 2017r na os.Arkońskim z
miejscem parkingowym w hali garażowej bezpośrednio pod budynkiem w cenie najmu. Powierzchnia użytkowa
mieszkania wynosi 41,03m2, na co składają się: na I poziomie: przestronny salon z aneksem
kuchennym,łazienka. Z salonu wyjście na balkon z wystawą od strony wschodniej. Na drugi poziom prowadzą nas
solidne schody a znajduje się na nim sypialnia z wyjściem na balkon z wystawą od strony południowej. Ściany
gładzone, malowane; na podłodze w salonie i w sypialni położone zostały panele podłogowe z V-fugą o wysokiej
klasie ścieralności. Kuchnia w stałej zabudowie na wymiar wraz ze sprzętem AGD (płyta indukcyjna, piekarnik,
okap, lodówka). Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i WC, w glazurze i gresie. Solidne drzwi
antywłamaniowe klasy C marki Gerda. Okna PCV z zamontowanymi wewnętrznymi roletami. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci miejskiej. Czynsz za mieszkanie i miejsce postojowe w wysokości 135zł.

Wynajem minimum na 1 rok. Wymagana kaucja w wysokości 4000zł

Całkowity koszt najmu to 2100zł za mieszkanie wraz z miejscem postojowym w hali garażowej bezpośrednio pod
budynkiem czynsz dla zarządcy w wysokości 135zł, oraz prąd wg. zużycia.

W pobliżu pełna infrastruktura, przystanki autobusowe, sklepy, szkoła, przedszkola, centrum handlowe, świetny
dojazd do Centrum.

Polecam ze względu na super lokalizację.
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Symbol KMF25599 Symbol SWO 376408

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 100,00 PLN Cena w EURO 491,82 €

Cena w USD 538,44 $ Czynsz ofertowy 2 100,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Ulica Fryderyka Chopina

Powierzchnia całkowita 41,03 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 24986

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


